desta, encontram-se contidos na tabela abaixo:  

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. 
AÇÃO 

VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

84 
Saco plástico para 
acondicionamento de lixo, com 
capacidade para 100l, na cor 
preta. Pacote com 100 unidades. 

Marca: DONAPACK 

P
C

T

450 R$            
21,84 

R$ 9.828,00 

Total: R$ 9.828,00 (nove mil e oitocentos e vinte e oito reais). 

DAS OBRIGAÇÕES DO ORGÃO GERENCIADOR (Município/Secretaria/Fundo) 

CLÁUSULA QUINTA: São obrigações do órgão gerenciador, entre outras:  

5.1 gerenciar, esta Ata de Registro de Preços, providenciando a indicação, sempre 
que solicitado, dos fornecedores, para atendimento às necessidades da